
3 p-. m fet* ♦ar. i ;- i " iA-/>r'
raMři n ■ *smm^m. 7

U^S 7q-o MHMPP09F3VCZ-:>, *J i Dodatek č. 1 ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 
v rámci výzvy č. 02_19_078 
INO/53/01/001888/2021

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami:

-Mi

/
Stejnopis ě„ a a a ISMfMéa

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2,110 01 Praha 1

zastoupené: Ing. Klárou Kubešovou, pověřenou řízením odboru projektového řízení

IČO: 00064581

bankovní spojení: 110007-5157998/6000

(dále jen „příjemce'')

a

Střední odborná škola - Centrum odborné přípravy a Gymnázium

se sídlem: Poděbradská 179/1,190 00 Praha 9 - Vysočany

zastoupená: Mgr. Josefem Ležalem, ředitelem

IČO: 14891212

bankovní spojení: 2003600000/6000

partnere. 13

(dále jen „partner")

(příjemce a partner jsou označováni společně jako „smluvní strany" nebo každý samostatně jako
„smluvní strana")

1/4

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdélávání



u- H M:
*4 .. ♦ '♦ o* . \

F'- á B m*tk~m.
itik rm,^m t *&n r> £!*m

Preambule

Příjemce a partner uzavřeli dne 30. 9. 2021 smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem 
v rámci výzvy č. 02_19_078 č. INO/53/01/001888/2021 (dále jen „Smlouva"), jejímž 
předmětem je úprava vzájemné spolupráce příjemce a partnera, kteří společně realizují projekt 
Implementace Krajského akčního plánu 2 - Inovace ve vzdělávání, s registračním číslem 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0021106 v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání. S ohledem na skutečnost, že po uzavření Smlouvy došlo ke změně názvu partnera, 
uzavřely smluvní strany tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě, jehož předmětem 
je změna identifikačních údajů partnera dle Smlouvy.

PŘEDMĚT DODATKU1.

Smluvní strany se dohodly, že se mění čl. I. Smlouvy, a to tak, že identifikační údaje partnera 
nově zní:

1.1.

„Střední odborná škola - Centrum odborné přípravy a Gymnázium

190 00 Praha 9, Vysočany, Poděbradská 179/1se sídlem:

zastoupená: Mgr. Josefem Ležalem, ředitelem

IČO: 14891212

bankovní spojení: 2003600000/6000

partner č. 13"

Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.1.2.

2/4

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdélávání I



sar-*-*! a~T~ s ■♦>*L Q- k . rri " ii/
tmuĚfomm i &r*

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ2.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany sjednávají, že uveřejnění dodatku 
v registru smluv zajistí příjemce.

2.1.

Tento dodatek je podepsán vlastnoručně v listinné podobě nebo elektronicky. Je-li dodatek 
podepsán vlastnoručně, je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž 
tři (3) obdrží příjemce a jeden (1) partner. Je-li dodatek podepsán elektronicky, pak je 
podepsán v jednom (1) originále připojením platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oprávněnými zástupci smluvních stran.

2.2.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento dodatek před podpisem řádně přečetly, že s 
jeho obsahem souhlasí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich svobodné a 
pravé vůle, vážně a srozumitelně a konečně, že obsah tohoto dodatku není v rozporu 
s právními předpisy, s dobrými mravy nebo s veřejným pořádkem. Na důkaz tohoto prohlášení 
připojují smluvní strany níže své vlastnoruční podpisy.

2.3.

Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené příjemcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2.4.

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů tímto příjemce potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo 
hlavního města Prahy usnesením č. 3/25 ze dne 27. 4. 2023.

2.5.

3/4

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdélávání



* u wr~ «— u
> ♦ a1 4 n ň AfiíTn a n A

1 2 -05- 2023
V Praze dne '■'"VW.ffV Praze dne.......

§ ha Střední odborná škola - Centrum odborné přípravy 
a Gymnázium^íng. Klára Kubeši 

t řízením odboru pro;pověří ového řízení Mgr. Josef Ležal 
ředitel>

\ * /

•130-

4/4

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční (ondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdóláváni


